PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

EDITAL N°008/UFSJ/PROEX, DE 13 DE SETEMBRO DE 2022, APOIO À CRIAÇÃO E CIRCULAÇÃO ARTÍSTICA DA UFSJ

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários (PROEX), da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, e o
Comitê de Criação e Circulação Artística (CCCA) divulgam o resultado final do edital nº 008/2022/UFSJ/PROEX:

2023

PROPONENTE NOTA CONDIÇÃO MODALIDADE TÍTULO DA PROPOSTA RECURSO
APROVADO
(em Reais)

Bruno Amarante 100 APROVADA CRIAÇÃO IMPRESSÕES DE AFETO E MEMÓRIA 2 12.593,00

José Rodrigues de
Alvarenga Filho

100 APROVADA CRIAÇÃO (EN)CANTAR OFICINAS DE EXPERIMENTAÇÃO E
CRIAÇÃO MUSICAL

8.800,00

Mônica de Ávila Todaro 100 APROVADA CRIAÇÃO PAULO FREIRE: MENINO CONECTIVO 9.600,00

André Luiz Lopes Magela 96 APROVADA CRIAÇÃO DOIS PERDIDOS NUMA NOITE SUA - VIOLÊNCIA E

Informes:

1. A liberação orçamentária e financeira está vinculada ao cronograma de desembolso apresentado e aprovado nas propostas, seguindo também

o calendário e a disponibilidade orçamentários da UFSJ.